

## Hintaesimerkin kuvaus

Tässä hintaesimerkissä on kuvattu kerrostalokaksion (50m<sup>2</sup> - kaksi huonetta, keittiö ja sauna) muuttosiivouksen tavanomaisia tehtäviä ja niistä aiheutuvia kuluja. Hintaesimerkin työtehtävien ja -tuntien määrä on tämän asuntokokoluokan keskimääräistä tasoa, mutta työn määrä saattaa vaihdella runsaastikin, riippuen yleisestä siisteystasosta sekä esimerkiksi seinä-, lattia- ja kalustemateriaaleista.



Lattiapintojen imurointi ja pyyhintä	30 minuuttia
Seinäpintojen pyyhintä	30 minuuttia
Kaapistojen, hyllyjen ja laatikoiden pyyhintä	1 tunti
Ovien ja ovenkarmien pyyhintä	15 minuuttia
Tiskialtaiden ja -pöytien peseminen	30 minuuttia

Sähkölieden ulko- ja sisäpintojen sekä uuninpeltien puhdistus	30 minuuttia
Liesituulettimen ja siihen kuuluvien suodattimien puhdistus	15 minuuttia

Jääkaapin ja pakastimen ulko- ja sisäpintojen puhdistaminen	30 minuuttia
Siirretään jääkaappi, pakastin sekä liesi ja puhdistetaan niiden takana olevat pinnat	30 minuuttia

Kosteiden tilojen (wc, kylpyhuone ja sauna) lattioiden ja lattiakaivojen peseminen	30 minuuttia
Saunan lauteiden ja seinien peseminen	15 minuuttia
Käsienpesuallaiden, wc -istuimen, suihkutilan ja kaikkien vesihanojen peseminen	30 minuuttia



Ilmastointiventtiilien puhdistaminen	5 minuuttia
Ikkunoiden peseminen	1 tunti
Ikkunanpuitteiden puhdistaminen	10 minuuttia
<b>Työtunnit yhteensä</b>	<b>7 tuntia</b>

**Hinta:** Koko muuttosiivous vain 273€, sisältäen arvonlisäveron 24%

## Talonmiespalvelut

**39€** sis. alv 24%

Hintaan sisältyy kiinteistöhoidon perustyökalujen ja materiaalien käyttäminen (esim. siivousvälineet, rakennustyökalut, oksaleikkurit ja moottorisahat sekä pesu-, vahanpoisto- ja polttoaineet)

## Muuttosiivous

**39€** sis. alv 24%

Hintaan sisältyy siivouksen perustyökalujen ja materiaalien käyttäminen (esim. höyrypesuri, lattiakiillotin sekä pesu- ja vahanpoistoaineet).

## Ruohonleikkaus ajettavalla leikkurilla

**47€** sis. alv 24%

## Kantojen poistaminen kantojyrsimellä

**47€** sis. alv 24%

## Henkilönostimella suoritettavat työt

**59€** sis. alv 24%

(esim. vesirännien tai katon puhdistaminen, yläöksien karsinta, maalaus jne.)

Yksityistalouksille suoritettujen palvelujen mahdolliset muut kulut sovitaan asiakkaan kanssa aina ennen työtehtävän aloittamista ja työn suorittamisen aikana ilmenevät lisäkustannukset sovitaan erikseen. Laskutettavia materiaaleja ja muita kuluja voivat olla esimerkiksi maalit, puutavara, naulat ja ruuvit, jätemaksut jne.

## Kiinteistösiivous

**32€** + alv 24%

Hintaan sisältyy siivouksen perustyökalujen ja materiaalien käyttäminen (esim. vahanpoistokoneet, vesi-imurit sekä pesu- ja vahanpoistoaineet)

## Rakennus- ja loppusiivous

**32€** + alv 24%

Hintaan sisältyy siivouksen perustyökalujen ja materiaalien käyttäminen (esim. lattiakiillotin, höyrypesuri sekä pesu- ja vahanpoistoaineet)

Kiinteistö-, rakennus- ja loppusiivouksen mahdolliset muut kulut sovitaan asiakkaan kanssa aina ennen työtehtävän aloittamista ja työn suorittamisen aikana ilmenevät lisäkustannukset sovitaan erikseen. Laskutettavia materiaaleja ja muita kuluja voivat olla esimerkiksi erikoispesuaineet, suojamateriaalit, jätemaksut jne.